Comune Ariano I.; In Consiglio entra Riccio esce Grasso

Comunicato - 30/06/2015 - Ariano Irpino - www.cinquerighe.it

Ariano Irpino. Dalla Casa comunale: Nella seduta del Consiglio Comunale del 26 Giugno 2015, 1'Assisse, ha proceduto alla convalida dell'eletto, Guido Riccio, a Consigliere del Comune di Ariano Irpino, in esecuzione della sentenza del Consiglio di Stato dell'8 Giugno 2015, che ha accolto 1'appello e per 1'effetto ha accolto il ricorso di I grado, annullando in parte 1'atto impugnato e disponendo di proclamare eletto 1'appellante Guido Riccio delle liste PD-PSI Democratici e Socialisti-PSE, in luogo di Carmela Grasso della lista Nuovo Centro Destra. Il Presidente del Consiglio Comunale, Antonio Delle Croce, ha dato il benvenuto al neo Consigliere Guido Riccio e ringraziato la Consigliera Carmela Grasso, esprimendo, a nome di tutta 1'Assise Comunale, i ringraziamenti per 1'impegno profuso nello svolgimento della carica istituzionale, per la collaborazione, la serietà e 1'imparzialità dimostrate nello svolgere il delicato compito di rappresentate istituzionale.

Comunicato - 30/06/2015 - Ariano Irpino - www.cinquerighe.it